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Lyrëse për yndyrë

Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

materiali i trupit, tubi i ngurtë dhe koka: çeliku●

mundësia e mbushjes ose përdorimit të pavarur të fishekëve●

kapaciteti me mbushje të pavarur: 500 cm3●

kapaciteti me fishek: 400 cm3●

presioni i shkarkimit 4000-4500 psi (280-310 bar)●

zorrë fleksibël me presion të lartë l-290 mm, fileto R 1/8", mbajtës çelësi 13 mm●

zorrë e ngurtë l-130 mm me fije R 1/8"●

kokë lubrifikuesi amerikan R 1/8"●
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Usage (pictures)

 

Spare parts

 Tub fleksibel yndyrat

 Tub i yndyrat

 Hundë


